



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Vasefuglsang ApS

Hjortensgade 19, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 19 17 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2024.

---

Jannik Stein Fuglsang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vasefuglsang ApS Hjortensgade 19 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 19 17 78
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jannik Stein Fuglsang René Vase Jensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udbyttelse af forfatterrettigheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.332 t.kr. mod 967 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.332.086</b>	<b>966.585</b>
1 Personaleomkostninger	-963.638	-853.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-363	-6.183
Andre driftsomkostninger	-24.000	-5.779
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.085</b>	<b>101.090</b>
Andre finansielle indtægter	3.549	2.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124	-5.934
<b>Resultat før skat</b>	<b>347.510</b>	<b>97.656</b>
Skat af årets resultat	-77.484	-24.187
<b>Årets resultat</b>	<b>270.026</b>	<b>73.469</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	160.000
Overføres til overført resultat	90.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86.531
<b>Disponeret i alt</b>	<b>270.026</b>	<b>73.469</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	362
Materielle anlægsaktiver i alt	0	362
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.176	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.176	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.176</b>	<b>362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.250
Udskudte skatteaktiver	0	2.046
Andre tilgodehavender	52.641	20.745
Tilgodehavender i alt	52.641	51.041
Likvide beholdninger	731.488	530.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>784.129</b>	<b>581.244</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>787.305</b>	<b>581.606</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	352.457	262.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	160.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>657.457</b>	<b>547.431</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	43.438	2.838
Anden gæld	86.410	31.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.848	34.175
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.848</b>	<b>34.175</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>787.305</b>	<b>581.606</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	262.431	160.000	547.431
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.026	180.000	270.026
	<b>125.000</b>	<b>352.457</b>	<b>180.000</b>	<b>657.457</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	947.728	837.728
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	9.094	8.989
	<u>963.638</u>	<u>853.533</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

2023

2022

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>124</u>	<u>5.934</u>
	<u>124</u>	<u>5.934</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	194.558	194.558
Afgang i årets løb	-159.650	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>34.908</b></u>	<u><b>194.558</b></u>

Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-194.195	-188.013
Årets afskrivninger	-363	-6.183
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	159.650	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-34.908</b></u>	<u><b>-194.196</b></u>

<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>362</b></u>
--	-----------------	-------------------

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	3.176

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.